
公示内容

公示期：2024-11-01至2024-11-04

兹有建设单位< 浙江省乔司监狱 >的< 浙江省乔司监狱第六分监狱改扩建工程施工总承包 >,

项目编号为<
A330130018052410900

1211
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 中国建筑第二工程局有限公司 胡春晖 46739.2333 900个日历天 94.77

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人： 中国建筑第二工程局有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 许政 技术负责人

2 周咏霖 质量员

3 叶青 质量员

4 杨得栋 安全员

5 李磊磊 安全员

6 喻明翰 安全员

7 胥东平 安全员

8 陈玲 安全员

资格条件对业绩的要求：

自2019年1月1日以来完成过(业绩时间以竣工验收备案表时间为准)单个合同金额44500万元及以上且建筑面积9万平方米及
以上的公共建筑的施工总承包或工程总承包业绩（若工程总承包项目为联合体方式承接的，须提供联合体协议书证明投标
人完成其中的施工内容）业绩。【业绩证明材料须同时提供以下材料的扫描件：1、中标通知书或中标备案表，2、施工总
承包合同或工程总承包合同（工程总承包合同联合体中标的还须提供联合体协议书证明投标人完成其中的施工内容），3、
竣工验收备案表，4、平全国建筑市场监管平台（四库一台）查询到的已竣工验收的网页截图（附网址），否则不予认可。
证明材料中至少一种必须反映出公共建筑项目特征、业绩工作内容、合同金额、总建筑面积等要素，如不同证明材料中的
相应要素不一致的，按③②①④的认定顺序进行认定，以上证明材料若有缺陷，按业绩无效处理。】

评标办法对业绩的评审标准：

(一)投标人自2019年1月1日以来完成过(业绩时间以竣工验收备案表时间为准)单个合同金额44500万元及以上且建筑面积
9万平方米及以上公共建筑的施工总承包或工程总承包业绩(若工程总承包项目为联合体方式承接的，须提供联合体协议书
证明投标人完成其中的施工内容)。每个业绩得0.5分，最多得2分;n(二)拟派项目负责人自2019年1月1日以来以项目负责人
身份或施工负责人身份完成过(业绩时间以竣工验收备案表时间为准)单个合同建筑面积9万平方米及以上公共建筑的施工总
承包或工程总承包业绩(若工程总承包项目为联合体方式承接的，须提供联合体协议书证明投标人完成其中的施工内容)。
每个业绩得2分，最多得2分。n【业绩证明材料须同时提供以下材料的扫描件：1、中标通知书或中标备案表，2、施工总承
包合同或工程总承包合同（工程总承包合同联合体中标的还须提供联合体协议书证明投标人完成其中的施工内容），3、竣
工验收备案表，4、全国建筑市场监管平台（四库一平台）查询到的已竣工验收的网页截图（附网址），否则不予认可。证
明材料中至少一种必须反映出公共建筑项目特征、业绩工作内容、合同金额、总建筑面积等要素，拟派项目负责人业绩还
须体现项目负责人姓名。如不同证明材料中的相应要素不一致的，按③②①④的认定顺序进行认定，以上证明材料若有缺
陷，按业绩无效处理。】

1/3

210
861



中标候选人业绩：

中标候选人： 中国建筑第二工程局有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

建筑面积319905平方米
且合同额141580万元公

建项目业绩
景德镇学院搬迁工程

景德镇陶阳置业有
限公司

2020年06月10日完成
，建筑面积319905平

方米，合同额
141580万元公建项目

中标通知书 工程总
承包合同 联合体协
议书 竣工资料 全
国建筑市场监管平
台（四库一平台
）查询到的已竣工
验收的网页截图
（附网址）

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

中国建筑第二工程有限
公司

河海大学长荡湖大学科技园
（一期）项目

江苏省金坛长荡湖
旅游度假区管理委

员会

2023年08月15日完成
，建筑面积710442平

方米，合同额
264477万元公建项目

中标通知书 施工合
同 竣工验收备案表
全国建筑市场监管
平台（四库一平台
）查询到的已竣工
验收的网页截图
（附网址）

专家评审
意见:符合

项目负责人胡春晖
宁波江北天水家园以北地段I-

1b-1#地块项目
宁波中体万融房地
产开发有限公司

2019年04月29日完成
，建筑面积133801平

方米公建项目

中标通知书 施工合
同 竣工验收备案表
全国建筑市场监管
平台（四库一平台
）查询到的已竣工
验收的网页截图
（附网址）

专家评审
意见:符合

中国建筑第二工程有限
公司

XDG-2014-39号地块开发建设项
目施工总承包一标段

无锡万达城投资有
限公司

2019年07月05日完成
，建筑面积176980平

方米，合同额
103350万元公建项目

中标通知书 施工合
同 竣工验收备案表
全国建筑市场监管
平台（四库一平台
）查询到的已竣工
验收的网页截图
（附网址）

专家评审
意见:符合

中国建筑第二工程有限
公司

浙江大学医学院附属邵逸夫医
院五期工程施工总承包

浙江大学医学院附
属邵逸夫医院

2023年10月07日完成
，建筑面积119625平
方米，合同额62219万

元公建项目

中标通知书 施工总
承包合同 竣工验收
备案表 全国建筑市
场监管平台（四库
一平台）查询到的
已竣工验收的网页
截图（附网址）

专家评审
意见:符合

中国建筑第二工程有限
公司

景德镇学院搬迁工程
景德镇陶阳置业有

限公司

2020年06月10日完成
，建筑面积319905平

方米，合同额
141580万元公建项目

中标通知书 工程总
承包合同 联合体协
议书 竣工验收备案
表 全国建筑市场监
管平台（四库一平
台）查询到的已竣
工验收的网页截图

（附网址）

专家评审
意见:符合

2/3

210
861



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 北京首钢建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资格业绩条件的；】未

通过评审；

2024年10月31日

3/3

210
861


